
UCHWAŁA NR LIX/544/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania ustanowionego na 
nieruchomości położonej w Kutnie przy ul. Wilczej 2A 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846 i 2185)  
i art. 252 Kodeksu cywilnego, Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania ustanowionego na nieruchomości 
położonej w Kutnie przy ul. Wilczej 2A, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Kutna obręb 
Grunwald numerem działki 247/2 o pow. 0,0494 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 
LD1K/00001222/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kutnie, na rzecz Miejskiej i Powiatowej 
Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego w Kutnie,  w umowie notarialnej Rep. A 790/2001 z dnia 
14.03.2001 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060FC2DC-ADD7-4066-8A61-1535052BB7A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


